
Frühling/Spring Sommer/Summer Herbst/Autumn Winter/Winter

15.08.2024

22.08.2024

04/24

26.09.2024

Nordamerika
North America

Australien/
Australia

Baltikum/
Baltic States

24.10.2024

31.10.2024

01/25

05.12.2024

Skireisen/
Ski Travels 

Asien 
Asia

Abenteuer/
Adventures

Fidschi
Fiji

Wellness

09.05.2024

16.05.2024

03/24

20.06.2023

Wandern/Radfahren
Hiking & Biking

Malediven/
Maldives

Hotels

Deutschland/
Germany

Kroatien/
Croatia

Anzeigenschluss/
Advertising deadline

DU-Schluss/
Pre-Press

Heft-Nr./
Issue-No.

Erscheinungstermin/
Publication date 

Themen/
Coverage

Themen und Termine/
Coverage and schedule 

Hotelporträts in jeder Ausgabe/hotels in every issue.

07.02.2024

14.02.2024

14.03.2024

Mittelmeer/
Mediterranean Sea

Skandinavien/
Scandinavia

Kanada/
Canada

Lifestyle Themen auf Anfrage./Lifestyle topics on request. 
Themenänderung vorbehalten./Subject to alterations.

02/24

Afrika
Africa

Asien 
Asia

Alpen/
Alps

Kulinarische Reise/
Culinary Travels

VAE


